粤临医函〔2025〕672 号

各有关单位：

为进一步提高肝癌综合治疗水平，广泛开展合作与学术交流，

由广东省临床医学学会和广东省老年保健学会共同主办，中山大

学附属第一医院承办的重症肝癌诊疗会议（第二期）将于 2025 年

8 月 16 日在广州三寓宾馆举行，本次会议采取线上线下相结合的

形式开展，预计线下参会人数 80人，线上参会人数 100 人。

此次会议将邀请广东省内外著名专家进行专题演讲，分享肝

癌综合治疗领域最权威医学观点，多学科联袂举办活动，探讨最

前沿的学术话题，同时传承百花齐放、百家争鸣的学术交流理念，

提升临床技术水平、造福广大患者。我们衷心期待您的莅临与指

导，并将以最大的热情与周到的服务，打造融学术交流、继续教

育为一体的高水平盛会。现将有关事项通知如下：

一、大会组织机构：

主办单位：广东省临床医学学会

广东省老年保健学会

承办单位：中山大学附属第一医院

二、大会部分嘉宾：

大会主席：谭国胜 教授、郭文波 教授、何 强 教授

大会执行主席：郭文波 教授

三、会议时间：2025 年 8 月 16 日 08:30-17:00

四、会议地点：

线下：广州市三寓宾馆，地址：广州市越秀区三育路 23号。

线上：腾讯会议号：827 452 875。

五、参会人员：相关专业医师、护士、技师

六、会议日程：

2025 年 8 月 16 号（周六）08:30-17:30

广州三寓宾馆

时间 内容 讲者 主持人

第一环节

08:00-08:20 签到

08:20-08:30 视频播放

08:30-08:40 主席开场致辞 郭文波 谭国胜

08:40-09:05 专题会：肝癌系统治疗新进展 廖俊彬

郭文波
09:05-09:30

TACE 联合靶免治疗 BCLC B 期 HCC 的

研究进展和临床思考
蔡鸿杰

09:30-09:55 晚期 HCC 治疗盘点与思考 马振江

09:55-10:20 从影像学中看 HCC 诊断 汤双燕

10:20-10:30 讨论 王 帆

陈露丹

韦广滟

苏天洪

10:30-10:45 休息

第二环节

10:45-11:05 疑难病例 1 陈保民

谭国胜

11:05-11:15 讨论

李少华

万云乐

彭 亮

11:15-11:35 疑难病例 2 张艳阳

11:35-11:45 讨论

李少华

万云乐

彭 亮

11:45-12:00 会议总结 郭文波 谭国胜

12:00-14:30 休息

第三环节

14:30-14:40 主席开场致辞 何 强 郭文波

14:40-15:05 双达临床研究方案探讨 蔡鸿杰
郭文波

15:05-15:35 讨论 全体专家

15:35-15:50 休息

15:50-16:10 肝癌多线治疗选择思考 待定
待定

16:10-16:35 双抗临床研究方案探讨 郭文波

16:35-17:05 讨论 全体专家

17:05-17:30 总结及合影留念 何 强 郭文波

（备注：最终以实际召开为准。）

七、联系人：蔡医生：15818153950

广东省临床医学学会

2025 年 7 月 14 日

广东省临床医学学会 2025 年 7 月 14 日

校对：学术部 黄若容 （共印 80 份）